СВЕДЕНИЯ
О доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 года
	№
п/п
	
	должность
	Объект недвижимости находящийся в собственности

	Объект недвижимости находящийся в пользовании
	Транспортное средство (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
Вид объекта
	
Вид собственности
	
Площадь (кВ.м)
	
Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кВ.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Боргоякова Алефтина Георгиевна
	Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета
	Квартира





Земельный участок
	Общая долевая ¼ доля




Индивидуальная
	65,8






2489
	Россия






Россия
	-






-
	
	
	Легковой автомобиль ВАЗ 2107, 1998 г.в
Ваз 2114, 2006 г.в
	410 108,83
	

	2
	Вертелецкая Марина 
Владимировна
	Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета
	-
	
	
	
	Жилой дом
	58,9
	Россия
	
-
	203 438,54
	

	
	





Супруг
	
	





Земельный участок

Жилой дом
	





Индивидуальная


Индивидуальная
	





5214



58.9
	





Россия



Россия
	Земельный участок




-
	5214
	Россия
	
	






  -
	

	3
	Спицина Людмила Петровна
	Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета
	Земельный участок


Земельный участок


Квартира




	Индивидуальная



Индивидуальная



Индивидуальная
	1043




3500




43.8
	Россия




Россия




Россия
	    -
	
	
	Легковой автомобиль Хонда Fit
2001 г.в
ВАЗ 2106
1986 г.в.
	252619,63
	


	4.
	Степыко Жанна Ивановна











Супруг








Несовершеннолетний ребенок
	Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета
	Земельный участок



Земельный участок

Жилой дом


-








-
	Индивидуальная




Индивидуальная


Индивидуальная



	1410





3161



50.9
	Россия





Россия



Россия
	Земельный участок

Жилой дом








Земельный участок

Жилой дом



Земельный участок

Жилой дом
	3264



60









3264



60




3264



60
	Россия



Россия









Россия



Россия




Россия



Россия
	-













-








-




	433521,47













-








-
	

	5.














































































6.










7.













	Султреков Олег Егорович




















































Супруга

















Несовершеннолетний ребенок



Шекеро Тамара Михайловна








Шулепов Владимир Ильич











Супруга
	Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета









































































Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета





Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета
	Земельный участок










Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок


Жилой дом




Квартира





Земельный участок


Земельный участок

Жилой дом

Квартира




-






Квартира








Земельный участок




Квартира





Земельный участок




Квартира
	Индивидуальная











Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная



[bookmark: _GoBack]Общая долевая собственность ½  (1/2) доля

Общая долевая собственность ½ доля


Индивидуальная



Индивидуальная


Индивидуальная

Общая долевая ¼ доля









Общая долевая собственность ¼ доля






Общая совместная собственность


Общая совместная собственность


Общая совместная собственность


Общая совместная собственность





	4255












1106



144760


77623



176964


99328



177000


3009000



39.2





37.3






4283




143343


53.2


37.3











81.6










3221






82.3






3221






82.3
	Россия












Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия




Россия





Россия






Россия




Россия



Россия


Россия











Россия










Россия






Россия






Россия






Россия
	-






















































Земельный участок















Земельный участок

Квартира

Земельный участок









-













-
	






















































1106

















1106



37.3

763
























	






















































Россия

















Россия



Россия

Россия
	Легковой автомобиль Тайота-Камри
1997 г.в
Грузовой автомобиль
Ниссан-Датсун
1996 г.в
Трактор МТЗ-82
1991 г.в


































































-










-













-
	409529,61






















































126670,93























113676,26










139732,81













116620,69

	-



